
Uchwała Nr XXXV/470/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego p.n.
„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Dobiesław , Gm. Darłowo na dz. Nr 49".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity :Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1806 , zm: Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz.717 , Nr 162 , poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 , poz. 1203 , Nr 167 , poz.
1759 ; z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 , Nr 175 , poz. 1457 ; z 2006 r. Nr 17 , poz. 128 , Nr 181 ,
poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138 , poz. 974 ,Nr 173, poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180,
poz.l 11, Nr 223, poz.1458 ; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 ,
poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz.675 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240, zm .: Dz . U. z 2010 r Nr 123 ,
poz. 835) Rada Gminy Darłowo uchwala , co następuje :

§1.

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty
897 375,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt
pięć złotych) na wyprzedzające finansowanie zdania inwestycyjnego p.n. „Modernizacja
ujęcia wody w miejscowości Dobiesław , Gm. Darłowo na dz. Nr 49"z udziałem środków
przyznanych Gminie Darłowo w ramach pomocy finansowej z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich 2007-2013 .

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z
deklaracją wekslową .

§2.

Splata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Unii Europejskiej..

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo .

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo .


